
UCHWAŁA NR XXXVII/121/2021 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
położonych na terenie Miasta Skierniewice, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 2a i ust. 3 i art. 6j ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i poz. 1648) Rada 
Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 190,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w przypadku gdy odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny określa się podwyższoną stawkę opłaty, o której mowa w ust. 1, w wysokości 380,00 zł za rok od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 
na terenie nieruchomości, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w następującej wysokości: 

1) za pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów - 12,00 zł; 

2) za pojemnik lub worek o pojemności 240 litrów - 24,00 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów - 110,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1500 litrów - 150,00 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 2500 litrów - 250,00 zł; 

6) za pojemnik o pojemności 5000 litrów - 500,00 zł; 

7) za pojemnik o pojemności 7000 litrów - 700,00 zł. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny określa się podwyższoną stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości w następującej wysokości: 

1) za pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów - 24,00 zł; 

2) za pojemnik lub worek o pojemności 240 litrów - 48,00 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów - 220,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1500 litrów - 300,00 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 2500 litrów - 500,00 zł; 

6) za pojemnik o pojemności 5000 litrów - 1000,00 zł; 

7) za pojemnik o pojemności 7000 litrów - 1400,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/161/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości położonych na terenie 
Miasta Skierniewice, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 7028). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BDAC3D1-C82A-4658-9313-835D71C74DC9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BDAC3D1-C82A-4658-9313-835D71C74DC9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


